

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายควนสบาย ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทางยาว ๒๐๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางลงหินผุพร้อมบดทับข้างละ ๐.๕๐ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.กำหนด)	497,000.00	
(เงินสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างนี้ ณ วันที่....20..... มกราคม พ.ศ. 2563 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิณพร คำหาญพล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง(โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายควนสบาย)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายวชิระ เทียนภู

เมื่อวันที่....20.... เดือน มกราคม พ.ศ. 2563.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	363,078.52	1.3624	494,658.18	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,658.18	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			497,000.00	
ตัวอักษร	(เงินที่เสนอเหมาเหมาเงินเจ็ดพันบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...20... มกราคม พ.ศ. 2563
และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิณพร คำหาญพล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายความสบาย ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 200.00 ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางลงหินปูพร้อมบดทับ
ข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800.00 ม.

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเข่งเป้ง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่
รายการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวิระ เทียนอยู่

เมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	800.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,352.00	1,352.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นบดทับ	40.00	ลบ.ม.	467.29	18,691.60	99.00	3,960.00	22,651.60	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	120.00	ลบ.ม.	1,985.98	238,317.60	306.00	36,720.00	275,037.60	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	27.00	21,600.00	5.00	4,000.00	25,600.00	
	- เหล็กกลม Ø 19 มม.	0.27	ตัน	21,775.70	5,879.44	2,900.00	783.00	6,662.44	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.12	ตัน	21,775.70	2,613.08	3,200.00	384.00	2,997.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	33.64	403.68	-	-	403.68	
5	งานแบบเหล็ก	600.00	เมตร	-	-	20.60	12,360.00	12,360.00	
6	ใต้ทางหินผุ	30.00	ลบ.ม.	351.00	10,530.00	-	-	10,530.00	
7	แอสฟัลต์หยาบรองรองคอนกรีต	276.00	ม.	6.00	1,656.00	13.87	3,828.12	5,484.12	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							363,078.52	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	

(ลงชื่อ).....(นายวิระ เทียนอยู่).....ประธานฯ (ลงชื่อ).....กรรมการ (นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า) กรรมการ

(นายวิระ เทียนอยู่) (นางพิมพ์ร คำหาญพล) (นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)
ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองคลัง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน